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KOHUS andmekandjaKOHUS andmekandja

Justice vaja on Court Media.

Inimestel on õigus, vajadus näha, kuulda kõik osad Justice. 

Kuidas see töötab. Kohtule ei kasutata propaganda, Kuidas see töötab. Kohtule ei kasutata propaganda, 

meelelahutus, avalike suhete või meedia Circus. Ei ole video meelelahutus, avalike suhete või meedia Circus. Ei ole video 

lindistamine kohtuprotsessi. Diskreetne Turvakaamerad lindistamine kohtuprotsessi. Diskreetne Turvakaamerad 

kasutatakse. Katta nägu ei ole lubatud. PRL R3kasutatakse. Katta nägu ei ole lubatud. PRL R3kasutatakse. Katta nägu ei ole lubatud. PRL R3

Ei ole meedia video lindistamine kohtuprotsessi. Lubades meedia kaamerate 

kohtuprotsessi lülitab kohtuprotsessi arvesse meelelahutust. Kui silmitsi kaamerad kohtuprotsessi lülitab kohtuprotsessi arvesse meelelahutust. Kui silmitsi kaamerad 

kohtunik, kohtunik, prokurör, riigikaitse (Barrister advokaat) Süüdistas & tunnistajate kohtunik, kohtunik, prokurör, riigikaitse (Barrister advokaat) Süüdistas & tunnistajate kohtunik, kohtunik, prokurör, riigikaitse (Barrister advokaat) Süüdistas & tunnistajate 

käituda erinevates kui nad oleksid siis, kui nende puudusid kaamerad. Inimesed ei tegutse 

ja käituda loomulik. Vastavalt kaevandamine lugemine kehakeel, näoilme, hääletoon ja 

kasutamine keeles. Inimesed ka riietuvad eri ebaloomulikku pilti.

Kahjustamine terviklikkuse kohtumenetluse muutes need teatris. Alusetu! Ei ole 

aktsepteeritav.

enne Trial

Meedia aruandluse enne Trial piirdub nimi süüdistatakse, mis Court & kuupäeva Trial. Muid Meedia aruandluse enne Trial piirdub nimi süüdistatakse, mis Court & kuupäeva Trial. Muid 

aruandlus (Lisatasu, tunnistaja nimed, kohtuametnike, arvamused, kommentaarid ...) on aruandlus (Lisatasu, tunnistaja nimed, kohtuametnike, arvamused, kommentaarid ...) on aruandlus (Lisatasu, tunnistaja nimed, kohtuametnike, arvamused, kommentaarid ...) on 

kohtu solvamise: " PRL R3 "kohtu solvamise: " PRL R3 "kohtu solvamise: " PRL R3 "kohtu solvamise: " PRL R3 "

Kohtuistungi ajal

On Meedia keeld aruandluse ajal kohtuprotsessi. Meedia purustamine On Meedia keeld aruandluse ajal kohtuprotsessi. Meedia purustamine 

keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "keeld on kohtu solvamise: " PRL R3 "

Pärast Trial järeldusele
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Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, Meedia annab " Detail Trial aruanne " pärast kohtuprotsessi järeldusele: Keda süüdistati (Pilt, 

aadress, tööandja, vanemad) ? Mis, kus maksud? Kohtu ametnikud ... Kohtuotsus aadress, tööandja, vanemad) ? Mis, kus maksud? Kohtu ametnikud ... Kohtuotsus 

põhjendusega & taastusravi, kompensatsiooni, kui neid on. Meedia peaks andma arvamuse ja põhjendusega & taastusravi, kompensatsiooni, kui neid on. Meedia peaks andma arvamuse ja 

kommentaari.

Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil Märge ! kohtunik (Rahukohus) ei saa (Kunagi) pärssida üksikasjalikke aruandeid Media mingil 

põhjusel (National Security, Privacy, Korrumpeerunud seadus ...) .põhjusel (National Security, Privacy, Korrumpeerunud seadus ...) .põhjusel (National Security, Privacy, Korrumpeerunud seadus ...) .

kaebus

Kui kaebus on esitatud. Meedia aruandluse enne Trial ajal Trial & pärast Trial Kui kaebus on esitatud. Meedia aruandluse enne Trial ajal Trial & pärast Trial 

reeglid.

Vaba Detail Trial aruandlus on püha!

Mahasurumisel hierarhia tähendab kaitstes "Süütud". Kaitstes neid on oht ühendusele. Ühendusel Mahasurumisel hierarhia tähendab kaitstes "Süütud". Kaitstes neid on oht ühendusele. Ühendusel Mahasurumisel hierarhia tähendab kaitstes "Süütud". Kaitstes neid on oht ühendusele. Ühendusel 
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Kaebus tulemus ja põhjendused ( "Detail Trial aruanne") . Iga eitamineKaebus tulemus ja põhjendused ( "Detail Trial aruanne") . Iga eitamineKaebus tulemus ja põhjendused ( "Detail Trial aruanne") . Iga eitamine
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Märge ! Ühendusel on õigus teada "Süüdi üksikasjad. See aitab ühenduse kaitsta Märge ! Ühendusel on õigus teada "Süüdi üksikasjad. See aitab ühenduse kaitsta 

end kurja, kuritegevuse, ..

Ühendusel on õigus teada "ohvrina (S) "Üksikasjad. See võimaldab ühenduse Ühendusel on õigus teada "ohvrina (S) "Üksikasjad. See võimaldab ühenduse Ühendusel on õigus teada "ohvrina (S) "Üksikasjad. See võimaldab ühenduse 

andma maksimaalset abi.

Iga kohtunik, kohtunik väljastamise tõkestamise et pärast Trial, Appeal eemaldatakse 

Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .Kohtusüsteem. Nende erialane kvalifikatsioon tühistatakse, süüdistus " PRL R7 " .

Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, Märge ! Iga Guilty kaitstud allasurumine et kuriteo toimepanemises (S) . Iga kohtunik, 

kohtunik, et välja see allasurumine et on süüdi seotuse (Olles oht ühendusele) . Nende kohtunik, et välja see allasurumine et on süüdi seotuse (Olles oht ühendusele) . Nende kohtunik, et välja see allasurumine et on süüdi seotuse (Olles oht ühendusele) . Nende 
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Iga ohver kaitstud allasurumine järjekorras. Ei saada vajalikku abi. Iga kohtunik, Iga ohver kaitstud allasurumine järjekorras. Ei saada vajalikku abi. Iga kohtunik, Iga ohver kaitstud allasurumine järjekorras. Ei saada vajalikku abi. Iga kohtunik, 

kohtunik, et välja see allasurumine et on süüdi hooletuses kohustus liige kogukonnas. 
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Lõpp.




